
UCHWAŁA NR XLIV/899/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości środków na działalność statutową rad dzielnic w roku 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645.) oraz par. 14 ust. 1 Statutu Miasta Gdyni (tj. URMG nr XXIII/489/04; 
MRMG nr 27/04, poz. 223 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się w roku budżetowym 2015 środki na działalność statutową rad dzielnic w wysokości 8,50 
zł na jednego mieszkańca dzielnicy.

§ 2. Ustala się w roku budżetowym 2015 dodatkowe środki w wysokości 250.000 zł, które przeznaczone 
zostaną w drodze konkursów na działalność statutową rad dzielnic. Środki, o których mowa wyżej, zostaną 
przeznaczone na sfinansowanie przedsięwzięć wyłonionych w ramach konkursów „Gdynia po godzinach” oraz 
”Kultura w dzielnicy„.

§ 3. Szczegółowy regulamin konkursów, o których mowa w par. 2 określa Rada Miasta Gdyni 
w odrębnej uchwale.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

Id: 7042209A-5F35-45C0-BE74-E90FEA01CC9E. Podpisany Strona 1




